
 
 

INFORMACJA O KWOCIE 

 jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania 1. Przetarg nieograniczony na podstawie art. 132  
i z zastrzeżeniem zastosowania art. 139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) dalej Pzp. 

Nazwa zamówienia „Odbiór odpadów komunalnych powstających na 
terenie gminy Kunice w 2024 roku” 

Znak sprawy ZP.271.10.2023 

Data 06 grudnia 2023r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia 

zamierza przeznaczyć następującą kwotę: 

Kwota brutto: 1.900.000,00 zł 

(Słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych i 00/100) 

w tym dla poszczególnych części zamówienia: nie dotyczy 

Numer części Kwota brutto: nie dotyczy 

1 nie dotyczy 

2 nie dotyczy 

3 nie dotyczy 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Podpisała: 
Z-CA WÓJTA 

Ewa Hoszowska 
[...] 


